
ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З БОРОТЬБИ ВІЛЬНОЇ
СЕРЕД ЮНІОРІВ ТА ЮНІОРОК (1999-2001 р.н.)

Хід змагань
ХАРКІВ, 2019-03-25 - 2019-03-28 Вільна боротьба: 74 кг

КВАЛІФІКАЦІЯ 1/8 ФІНАЛУ 1/4 ФІНАЛУ 1/2 ФІНАЛУ ФІНАЛ

1 Безхутрий Богдан (ХРК) 

2 Копоть Вячеслав (ЗПЖ) 

3 Яковчук Сергій (МИК) 

4 Курівчак Роман (ЛВ) 

5 Аянот Андрій (ЗПЖ) 

6 Степанченко О. (ХРС) 

7 Дубовий Євгеній (ЛВ) 

8 Огли Червоня (ДНП) 

9
4

Захарків Назар (КИЇВ) 
П1 П2 П3

14 14 0 0

10
1

Подолянюк Богдан (ТРН) 
П1 П2 П3

4 4 0 0

11
5

Алієв Мухаммед (ХРК) 
П1 П2 П3

6 6 0 0

12
0

Фельк Руслан (ХРК) 
П1 П2 П3

0 0 0 0

13
0

Куденко Іван (ДНП) 
П1 П2 П3

0 0 0 0

14
5

Бабій Валентин (КО) 
П1 П2 П3

0 0 0 0

15
0

Кожушко Андрій (ЛВ) 
П1 П2 П3

0 0 0 0

16
5

Солодовніков М. (СУМ) 
П1 П2 П3

10 10 0 0

17
4

Бахеркін Данило (ДНЦ) 
П1 П2 П3

20 18 2 0

18
1

Михальський О. (ТРН) 
П1 П2 П3

8 8 0 0

19
3

Шкаєв Кирило (ХРК) 
П1 П2 П3

6 1 5 0

20
1

Остапчук Віталій (КО) 
П1 П2 П3

1 1 0 0

21
3

Хомич Олександр (ЛВ) 
П1 П2 П3

6 6 0 0

22
1

Василенко Артем (КИЇВ) 
П1 П2 П3

4 2 2 0

23
4

Косяков Вячеслав (ХРС) 
П1 П2 П3

10 10 0 0

24
0

Прус Владислав (КИЇВ) 
П1 П2 П3

0 0 0 0

1
0

ХРК
П1 П2 П3

2 2 0 0

2
5

ЗПЖ
П1 П2 П3

8 8 0 0

3
4

МИК
П1 П2 П3

10 10 0 0

4
0

ЛВ
П1 П2 П3

0 0 0 0

5
1

ЗПЖ
П1 П2 П3

5 3 2 0

6
3

ХРС
П1 П2 П3

9 6 3 0

7
4

ЛВ
П1 П2 П3

10 10 0 0

8
0

ДНП
П1 П2 П3

0 0 0 0

9
1

КИЇВ
П1 П2 П3

2 2 0 0

11
4

ХРК
П1 П2 П3

12 12 0 0

14
4

КО
П1 П2 П3

11 11 0 0

16
0

СУМ
П1 П2 П3

0 0 0 0

17
0

ДНЦ
П1 П2 П3

0 0 0 0

19
5

ХРК
П1 П2 П3

6 6 0 0

21
5

ЛВ
П1 П2 П3

6 6 0 0

23
0

ХРС
П1 П2 П3

6 6 0 0

2
1

ЗПЖ
П1 П2 П3

7 3 4 0

3
3

МИК
П1 П2 П3

12 0 12 0

6
0

ХРС
П1 П2 П3

0 0 0 0

7
4

ЛВ
П1 П2 П3

12 12 0 0

11
4

ХРК
П1 П2 П3

10 10 0 0

14
0

КО
П1 П2 П3

0 0 0 0

19
1

ХРК
П1 П2 П3

4 4 0 0

21
4

ЛВ
П1 П2 П3

15 15 0 0

3
0

МИК
П1 П2 П3

0 0 0 0

7
3

ЛВ
П1 П2 П3

8 6 2 0

11
1

ХРК
П1 П2 П3

7 3 4 0

21
3

ЛВ
П1 П2 П3

14 8 6 0

7
4

ЛВ
П1 П2 П3

10 10 0 0

21
0

ЛВ
П1 П2 П3

0 0 0 0

7 Дубовий Євгеній (ЛВ) 

Втішні сутички

ФИНАЛІСТ 1 2

8
4

ДНП
n2 П2 П3

10 10 0 0

6
0

ХРС
n2 П2 П3

0 0 0 0

8
1

ДНП
n2 П2 П3

0 0 0 0

3
4

МИК
n2 П2 П3

11 3 8 0

3 Яковчук Сергій (МИК) 

Бронзова медаль
ФИНАЛІСТ 2

22
5

КИЇВ
n2 П2 П3

4 4 0 0

23
0

ХРС
n2 П2 П3

8 8 0 0

22
4

КИЇВ
n2 П2 П3

10 6 4 0

19
0

ХРК
n2 П2 П3

0 0 0 0

22
1

КИЇВ
n2 П2 П3

11 8 3 0

11
4

ХРК
n2 П2 П3

21 9 12 0

11 Алієв Мухаммед (ХРК) 

Бронзова медаль

Ранжування

Місце Область Им'я
1 ЛВ Дубовий  Євгеній
2 ЛВ Хомич  Олександр
3 МИК Яковчук  Сергій
3 ХРК Алієв  Мухаммед
5 ДНП Огли  Червоня
5 КИЇВ Василенко  Артем
7 ХРК Шкаєв  Кирило
8 КО Бабій  Валентин
9 ЗПЖ Копоть  Вячеслав

10 СУМ Солодовніков  Микола
11 КИЇВ Захарків  Назар
12 ХРС Косяков  Вячеслав
13 ДНЦ Бахеркін  Данило
14 ХРС Степанченко О.
15 ТРН Михальський О.
16 ЗПЖ Аянот  Андрій
17 ТРН Подолянюк  Богдан
18 КО Остапчук  Віталій
19 ХРК Безхутрий  Богдан
20 ХРК Фельк  Руслан
21 КИЇВ Прус  Владислав
21 ЛВ Курівчак  Роман
21 ЛВ Кожушко  Андрій


